
UCHWAŁA NR XXVIII/223/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/3/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna zmienionej uchwałą Nr 

VIII/47/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/3/14 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 21 ust. 3 Statutu Miasta Kościerzyna Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek grupy radnych uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych Rady Miasta 
Kościerzyna radnych:

1) Pawła Liedtke,

2) Roberta Świeczkowskiego,

3) Karolinę Chmielewską.

§ 2. Powołuje się do składu Komisji Budżetowej Rady Miasta Kościerzyna radnego Pawła Liedtke.

§ 3. Jednolity wykaz komisji stałych Rady Miasta Kościerzyna stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 29944301-DCAE-4245-8BBF-947B827C1AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta 
Nr XXVIII/223/16 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
Składy osobowe komisji stałych 

VII kadencji Rady Miasta Kościerzyna 

Komisja Rewizyjna Komisja Budżetowa Komisja Komunalna 
Komisja Edukacji, 
Kultury i Sportu 

Komisja Porządku 
Publicznego i Spraw 

Społecznych 

Barton Krzysztof - 
Przewodniczący 

Jereczek Dawid – 
Przewodniczący 

Gołuński Roman - 
Przewodniczący 

Breza Jarosław - 
Przewodniczący 

Dargacz Tomasz -
Przewodniczący 

Młodzianowska Karina - 
Wiceprzewodnicząca 

Radelski Zdzisław - 
Wiceprzewodniczący 

Borzyszkowski Kazimierz 
- Wiceprzewodniczący 

Kujach Michał - 
Wiceprzewodniczący 

Kujach Waldemar -
Wiceprzewodniczący 

Borzyszkowski Kazimierz  Barton Krzysztof Kujach Waldemar Chmielewska Karolina Kujach Michał 

Domalewska Agnieszka Dublinowski Mateusz Laska Adam Dargacz Tomasz Laska Adam 

Dublinowski Mateusz Jażdżewski Krzysztof Preis Teresa Jażdżewski Krzysztof  

Gołuński Roman 
Kaszubowska-Nitz 

Helena 
Radelski Zdzisław Jereczek Dawid  

Knopik Katarzyna Knopik Katarzyna Świeczkowski Robert 
Kaszubowska-Nitz 

Helena 
 

Mach Aleksander Paweł Liedtke  Młodzianowska Karina  

   Preis Teresa  

     

 

Id: 29944301-DCAE-4245-8BBF-947B827C1AA1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26 kwietnia 2016 r. radni Paweł Liedtke oraz Robert Świeczkowski złożyli rezygnację z członkostwa
w Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych, natomiast w dniu 27 kwietnia rezygnację
z członkostwa w tej Komisji złożyła radna Karolina Chmielewska. Radny Paweł Liedtke wystąpił
z wnioskiem o przyjęcie do składu Komisji Budżetowej. Jednocześnie, z uwagi na brzmienie § 21 ust. 2
Statutu, w myśl którego komisje liczą od 6 do 9 osób, powstała konieczność uzupełnienia składu Komisji
Porządku Publicznego i Spraw Społecznych. Ponieważ nie zgłoszono kandydatów do Komisji Porządku
Publicznego i Spraw Społecznych nie może ona działać.

Id: 29944301-DCAE-4245-8BBF-947B827C1AA1. Podpisany Strona 1




